

**Malerfirmaet Tipsmark ApS**  
**CVR-nr. 32 27 03 60**  
**Bredstrupvej 13, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23/2 2017

---

Michael Tipsmark  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Noter .....	17

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Malerfirmaet Tipsmark ApS  
Bredstrupvej 13  
8500 Grenaa

Telefon: 86 32 09 80

CVR-nr.: 32 27 03 60

Stiftet: 23. juni 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Dokument ref.: 3519 / MTJ / / MJ

### Direktion

Michael Tipsmark

### Revisor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af produkter med tilknytning til denne virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 302.218 kr. mod 1.038.337 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.172.555 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>9.735.378</b>	<b>11.759.250</b>
1 Personaleomkostninger.....	-8.853.660	-9.886.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-247.880	-219.385
Andre driftsomkostninger.....	-91.100	-128.037
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>542.738</b>	<b>1.525.484</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.460	701
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-18.402	-20.805
Andre finansielle omkostninger.....	-135.849	-155.766
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>389.947</b>	<b>1.349.614</b>
2 Skat af årets resultat.....	-87.729	-311.277
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>302.218</b>	<b>1.038.337</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	800.000
Overført resultat.....	102.218	238.337
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>302.218</b>	<b>1.038.337</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....	91.979	120.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.068.346	451.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.160.325</b>	<b>571.725</b>
Deposita .....	47.478	47.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>47.478</b>	<b>47.145</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.207.803</b>	<b>618.870</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	494.452	390.250
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>494.452</b>	<b>390.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.893.012	2.519.480
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	374.296	598.109
Andre tilgodehavender .....	123.181	177.235
Periodeafgrænsningsposter .....	7.994	18.336
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.398.483</b>	<b>3.313.160</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>693.485</b>	<b>1.090.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.586.420</b>	<b>4.793.835</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.794.223</b>	<b>5.412.705</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	847.555	745.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	800.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.172.555</b>	<b>1.670.337</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	84.881	79.337
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>84.881</b>	<b>79.337</b>
Kreditinstitutter.....	509.151	222.599
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>509.151</b>	<b>222.599</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	169.600	87.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	132.150	205.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	651.976	256.656
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	475.278	69.527
Selskabsskat.....	22.185	139.848
Anden gæld.....	2.281.753	2.586.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	294.694	96.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>4.027.636</b>	<b>3.440.432</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>4.536.787</b>	<b>3.663.031</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>5.794.223</b>	<b>5.412.705</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	26	31
Lønninger.....	7.928.141	8.874.657
Pensioner .....	582.577	656.279
Andre omkostninger til social sikring .....	342.942	355.408
	<u>8.853.660</u>	<u>9.886.344</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	82.185	167.848
Udskudt skat primo.....	-79.337	64.092
Udskudt skat ultimo.....	84.881	79.337
	<u>87.729</u>	<u>311.277</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	309.599	678.751	169.600	0
	<u>309.599</u>	<u>678.751</u>	<u>169.600</u>	<u>0</u>

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået flere aftaler om leje af butiks- og lagerlokaler, biler mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 371.799 kr. pr. 31. december 2016.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 85.060 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

---

## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgarantier er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 tkr. i 4 af selskabets biler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 0 kr. pr. 31. december 2016.

De nævnte garantier udgør 595.502 kr. pr. 31. december 2016.

Til sikkerhed for Santander Consumer bank er der ejendomsforbehold i 2 af selskabets biler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 879.602 kr. pr. 31. december 2016.